

1356.2.0.03	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.04	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.05	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.06	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.07	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.08	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.09	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356.2.0.11	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Радченко Т. В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

(должность)

(подпись)

Пашинская Н. В.

Ф.И.О.

(дата)

Завхоз

(должность)

(подпись)

Бондаренко В. И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Заборская Г. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кириллова Е. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1433

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давыденко Роман Игоревич

(Ф.И.О.)

17.08.2018

(дата)